28628 - GRANJA LA REDONDA SOCIEDAD LIMITADA.
Reducción de capital. Importe reducción: 12.200,30 Euros. Resultante Suscrito: 36.600,90 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : Artículo 6.-. El capitalsocial se fija en la cantidad de TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS EUROS Y 
NOVENTA CENTIMOS -? 36.600,90- representado en 609 participaciones sociales, acumulables e indivisibles, de SESENTA EUROS 
Y DIEZ CENTIMOS -? 60,10- de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la 1 a la 609, ambas. Datos 
registrales. S 8 , H TE 2107, I/A 5 ( 8.01.26).